

ANEXO 6

Cotización



REDCOM®
REDCOM TODO EN CONECTIVIDAD
SAS
NIT 901.266.723-2
CALLE 88 # 24 -140
Tel: (300342010)
Bucaramanga - Colombia

COTIZACIÓN
No. C-1-379

Para	JAIRO ANDRES SANCHEZ CASTAÑEDA
Nit	1.098.721.420-1
Contacto	JAIRO ANDRES SANCHEZ CASTAÑEDA
Dirección	CRA 5 39 31 BRR ALFONSO LOPEZ
Ciudad/Tel.	Bucaramanga / (000) 3166834326 - Ext. 000 - (00) 3166834326
Fecha	2024-01-18

Item	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Valor Desc.	Vr. Bruto	Impto. Cargo	Impto. Rete.	Vr. Total
1	727	RADIOENLACE UBIQUITI 60GHZ AF60-LR	2.00	1,729,411.76	0.00	3,458,823.53	19 %	0 %	4,116,000.00
2	728	ANTENA DE UBIQUITI AF-SG34-S45	2.00	1,427,731.09	0.00	2,855,462.18	19 %	0 %	3,398,000.00
3	729	ANTENA POWERBEAM 2.4 GHZ PBE-2AC-400	2.00	390,756.30	0.00	781,512.61	19 %	0 %	930,000.00

Total Bruto

7,095,798.32

Subtotal

7,095,798.32

IVA 19%

1,348,201.68

Total a Pagar

8,444,000.00

Tener en cuenta:

1. La facturación electrónica será enviada a su correo registrado, por favor mantener actualizado y/o notificar cualquier cambio.

2. No incluye flete, consulte con su asesor el valor del flete.

3. Precio aplica para pago con transferencia, no aplica para pago con tarjeta.

4- Si es retenedor, asegúrese por favor de practicar la retención al momento de efectuar su pago, no estamos obligados a reembolsar retenciones no practicadas, es su obligación como declarante.

5- Somos autorretenedores de ICA, no aplicar al momento de realizar el pago.

SERGIO ARDILA

info@redcomenlinea.com

3003420108

Elaborado por Sigo S.A.S ME 830 048 145-8

DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE COMUNICACIONES INALÁMBRICAS PARA EL LABORATORIO DE COMUNICACIONES UIS

2



Nit: 900.162.577-7 Régimen Común



COTIZACION

Fecha: 06/06/2023 Hora: 12:20 p. m..

Pag 1 de 1




Señores:

Jairo Andrés Sánchez Castañeda

Ciudad.

Estimados señores,

Atendiendo su amable requerimiento nos permitimos enviar oferta comercial.

DESCRIPCION	IMAGEN	ENTREGA EN DIAS HABILES	CANT MIN	VALOR UNIDAD	% IVA	TOTAL ITEM
RADIONLACE PTP UBIQUITI AF60- LR Banda 60Ghz - 12+ km link range - 2 Gbps max. Throughput - (1) GbE RJ45 port - Precision alignment mount - Integrated GPS & Bluetooth - Garantía 1 año		3	2	\$2.402.611	19%	\$ 4.805.221
Antena Direccional airFiber X, ideal para enlaces Punto a Punto (PtP), frecuencia 5 GHz (5.1 - 5.9 GHz) de 23 dBi slant 45 Modelo: AF-SG23-S45 Marca: UBIQUITI NETWORKS (ultimas 5 unidades en stock)		3	2	\$ 490.315	19%	\$ 980.630
PowerBeam airMAX AC hasta 330 Mbps, frecuencia 2 GHz (2412-2472 MHz), antena tipo plato 18 dBi, Radio Wi-Fi de administración Modelo: PBE-2AC-400 Marca: UBIQUITI NETWORKS		3	2	\$ 523.459	19%	\$ 1.046.917
Observaciones:		B. EXCENTA	\$	-	SUBTOTAL	\$ 6.832.769
		B. GRAVADA	\$	6.832.769	IVA 19%	\$ 1.298.226
TOTAL						\$ 8.130.995

CONDICIONES COMERCIALES:

Forma de Pago: Contado






Validez de la Oferta: 3 (Tres) DIAS CALENDARIO

Precios válidos unicamente para las cantidades cotizadas y por la compra de la solucion completa con todos los item





Esperamos sea de su completo agrado nuestra oferta comercial y estaremos muy atentos a resolver cualquier inquietud de orden técnico o comercial que pueda surgir de la presente.

Materiales operativos y/o producción

Producto	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Marca	Imagen
Radio enlace Ubiquiti 60ghz af60-lr	2	\$ 2.058.000	\$ 4.116.000	Redcom	
Antena de Ubiquiti af-5g34-s45	2	\$ 1.699.000	\$ 3.398.000	Redcom	
Ubiquiti airFiber 60 HD	2	\$ 1.850.000	\$3.700.000	Getic	
Antena Powerbeam 2.4 Ghz pbe-2ac-400	2	\$ 465.000	\$ 930.000	Redcom	
Switch EdgeMAX administrable de 12 puertos SFP Gigabit+4xRJ45 Gigabit y funciones avanzadas de capa 2	1	\$ 1.460.870	\$ 1.460.870	Ubiquiti Networks Colombia	
Conectores Rj45 categoria 6	50	\$ 33.000	\$ 1.650.000	Sat	
Cable utp cat 6	20	\$ 2.750	\$ 55.000	Nitrotel	
Cable de cobre 7 hilos calibre 12 color amarillo	60	\$ 2.150	\$ 129.000	Nexans	
Cable de cobre 7 hilos calibre 12 color blanco	60	\$ 2.950	\$ 177.000	Nexans	
Cable de cobre 7 hilos calibre 14 color verde	60	\$ 4.261	\$ 255.660	Coleman cable	
Toma doble levinton de 15 amp	4	\$ 5.600	\$ 22.400	Leviton	
Caja de aluminio radwelt de dos salidas de 1/2"	8	\$ 18.000	\$ 144.000	Crouse-Hinds	
Terminales de tubería MT de 1/2"	10	\$ 1.500	\$ 15.000	Proeléctricos	
Uniones de tubería MT 1/2"	20	\$ 1.810	\$ 36.200	Metalcoraza	
					

Tubería galvanizada eléctrica de ½"	60	\$ 6.300	\$ 378.000	FUJI	
Grapas doble ojo de ½"	50	\$ 750	\$ 37.500	Proelétricos	
Chazos de ¼"	100	\$ 40	\$ 4.000	Fixser	
Tornillos golosos de 1"	100	\$ 100	\$ 10.000	Fixser	
Jack RJ45 color azul con tapa fase place cat 6	6	\$ 6.000	\$ 36.000	Keystone Jack	
Gabinete Acero Intemperie con llave 25*30*15cm precision	3	\$ 116.900	\$ 350.700	Dielectric	
Total			\$ 16.905.330		







Herramientas

Descripción del producto	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Marca	Imagen
Taladro inalámbrico de media	1	\$ 563.900	\$ 563.900	Discover	
Broca de 3/4 para muro	2	\$ 21.900	\$ 43.800	Discover	
Destornillador de pala	1	\$ 18.900	\$ 18.900	Redline	
Destornillador de estrella	1	\$ 22.900	\$ 22.900	Stanley	

DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE COMUNICACIONES

INALÁMBRICAS PARA EL LABORATORIO DE COMUNICACIONES UIS

5

Alicates de 8 pulgadas electricista	2	\$ 43.900	\$ 87.800	Stanley	
Rollo de cinta aislante	1	\$ 4.350	\$ 4.350	Tesa	
Tester de red	1	\$ 24.900	\$ 24.900	SkullTrap electronics	
Cable stripper	1	\$ 7.000	\$ 7.000	D-Link	
Ponchadora de cable de red rj45	1	\$ 79.900	\$ 79.900	Stanley	
Metro de longitud	1	\$ 10.900	\$ 10.900	Karson	
Total				\$ 864.350	